AC-Drives Advanced Controls SA de CV
Controles de Estado Sólido y Automatización Eléctrica
Tel: 81.8995.8228 / 81.1950.9349
Lista de Precios 2013
Bancos de Capacitor Fijos
Marca: Advanced Controls
Precios Sujetos a Cambio Sin Previo Aviso, expresados en
Moneda Nacional y No incluyen IVA, LAB nuestro almacén
Códigos de Disponibilidad W = 1-2 Semanas / Q = 4-6 Semanas
Verifique Existencias antes de ordenar ya que son salvo previa venta
Esta publicación invalida a las anteriores, Actualizada a Marzo del 2013
Bancos de Capacitores Fijos, Conectados a Clema
Gabinete NEMA 4, con rejilla de Ventilación y Filtro de Polvos
Modelos Trifásicos para 230/480V incluye Zapata de Tierra
CAPACITORES MARCA ELECTRONICON
Catálogo Corriente
A
KVAR (55ºC) Gabinete (mm) Precio Disp.230Vca 480vca A F P
BCFL-2-05 12.6 5 400 400 200 $ 3,910.00 W
BCFL-2-10 25 10 400 400 200 $ 4,012.00 W
BCFL-2-15 38 15 400 400 200 $ 4,750.00 W
BCFL-2-20 50 20 400 400 200 $ 6,080.00 W
BCFL-2-25 62 25 400 400 200 $ 6,808.00 W
BCFL-2-30 76 30 400 400 200 $ 7,538.00 W
BCFL-4-05 6 5 400 400 200 $ 3,192.00 W
BCFL-4-10 12 10 400 400 200 $ 3,386.00 W
BCFL-4-15 18 15 400 400 200 $ 3,714.00 W
BCFL-4-20 24 20 400 400 200 $ 4,066.00 W
BCFL-4-25 30 25 400 400 200 $ 4,548.00 W
BCFL-4-30 36 30 400 400 200 $ 5,426.00 W
BCFL-4-35 42 35 400 400 200 $ 5,836.00 W
BCFL-4-40 48 40 400 400 200 $ 6,246.00 W
BCFL-4-45 54 45 400 400 200 $ 6,728.00 W
BCFL-4-50 60 50 400 400 200 $ 7,210.00 W
PARA OTRAS CAPACIDADES, REACTORES DE RECHASO O FILTROS DE ARMONICAS
SOLICITE PRESUPUESTO CON UN VENDEDOR
MANEJAMOS SOBRE PEDIDO LOS BANCOS DE CAPACITOR AUTOMATICOS
AC-Drives Advanced Controls SA de CV
Controles de Estado Sólido y Automatización Eléctrica
Tel: 81.8995.8228 / 81.1950.9349
Lista de Precios 2013
Bancos de Capacitor Fijos
Marca: Advanced Controls
Precios Sujetos a Cambio Sin Previo Aviso, expresados en
Moneda Nacional y No incluyen IVA, LAB nuestro almacén
Códigos de Disponibilidad W = 1-2 Semanas / Q = 4-6 Semanas
Verifique Existencias antes de ordenar ya que son salvo previa venta
Esta publicación invalida a las anteriores, Actualizada a Marzo del 2013
Bancos de Capacitores Fijos, con Interruptor Termomagnético
Gabinete NEMA 4, con rejilla de Ventilación y Filtro de Polvos
Modelos Trifásicos para 230/480V incluye Zapata de Tierra
CAPACITORES MARCA ELECTRONICON
Catálogo Corriente
A
KVAR (55ºC) Interruptor Gabinete (mm) Precio Disp.230Vca 480vca A F P
BCFT-2-05 12.6 5 3X30A 400 400 200 $ 5,122.00 W
BCFT-2-10 25 10 3X50A 400 400 200 $ 5,226.00 W
BCFT-2-15 38 15 3X50A 400 400 200 $ 5,954.00 W
BCFT-2-20 50 20 3X75A 400 400 200 $ 7,294.00 W
BCFT-2-25 62 25 3X75A 400 400 200 $ 8,022.00 W
BCFT-2-30 76 30 3X100A 400 400 200 $ 8,750.00 W
BCFT-2-45 114 45 3X150A 600 500 250 $14,396.00 W
BCFT-2-60 152 60 3X200A 600 500 250 $17,192.00 W
BCFT-2-75 190 75 3X250A 600 500 250 $21,026.00 W
BCFT-4-05 6 5 3X30A 400 400 200 $ 4,402.00 W
BCFT-4-10 12 10 3X30A 400 400 200 $ 4,600.00 W
BCFT-4-15 18 15 3X30A 400 400 200 $ 4,928.00 W
BCFT-4-20 24 20 3X50A 400 400 200 $ 5,338.00 W
BCFT-4-25 30 25 3X50A 400 400 200 $ 5,820.00 W
BCFT-4-30 36 30 3X50A 400 400 200 $ 6,766.00 W
BCFT-4-35 42 35 3X75A 400 400 200 $ 7,176.00 W
BCFT-4-40 48 40 3X75A 400 400 200 $ 7,588.00 W
BCFT-4-45 54 45 3X75A 400 400 200 $ 8,070.00 W
BCFT-4-50 60 50 3X100A 400 400 200 $ 8,552.00 W
BCFT-4-75 90 75 3X150A 600 500 250 $14,098.00 W
BCFT-4-100 120 100 3X200A 600 500 250 $16,796.00 W
BCFT-4-125 150 125 3X250A 600 500 250 $20,528.00 W
PARA OTRAS CAPACIDADES, REACTORES DE RECHASO O FILTROS DE ARMONICAS
SOLICITE PRESUPUESTO CON UN VENDEDOR
MANEJAMOS SOBRE PEDIDO LOS BANCOS DE CAPACITOR AUTOMATICOS
ESTA ES UNA LISTA SIMPLIFICADA, SI EL PRODUCTO QUE NECESITA NO APARECE POR
FAVOR CONTACTE A UN VENDEDOR. CONTAMOS CON OTRAS CAPACIDADES
INTERRUPTIVAS, MARCAS E INTERRUPTORES CON DISPARO ELECTRÓNICO. PARA MAYOR
INFORMACIÓN VISITE WWW.ACDRIVES.COM.MX